Affidamento diretto con richiesta di offerta, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lettera
b) del D.Lgs. n. 36/2023

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO:  INTESYS SRL, c.f. e p.i. 02601270230, con sede legale in Via
Roveggia n. 122/A - 37136 – Verona (VR).

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 22.250,00 (Euro ventiduemiladuecentocinquanta/00)

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 27/12/2023